€, un cop incrementat amb el 19% de despeses generals més el benefici industrial i amb el 21% d’IVA 

en resulta un pressupost d’execució per a contracta de 17.649.700,16 €, i afegint-li el de les 

expropiacions s'obté un pressupost per al coneixement de l’Administració de 18.063.224,54 € (divuit 

milions seixanta-tres mil dos-cents vint-i-quatre euros amb cinquanta-quatre cèntims). 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL  12.257.587,44 € 

Despeses generals (13%)  1.593.486,37 €  

Benefici industrial (6%) 735.455,25 €  

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER A CONTRACTA (sense IVA)  14.586.529,06 € 

IVA (21%) 3.063.171,10 €